
DECRETO MUNICIPAL Nº 1.100/2020, DE 09 DE ABRIL DE 2021. 

 

 

 

 DECLARA LUTO OFICIAL PELO FALE-

CIMENTO DA SRA. IVONE DE OLIVEIRA 

MORAES, MÃE DO VICE-PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE PAVERAMA/RS. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, RS, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A 

 

   Art. 1º - É declarado LUTO OFICIAL pelo período de 3 (três) dias nas 

Repartições Públicas Municipais, em razão do falecimento da Sra. IVONE DE OLIVEIRA 

MORAES, mãe do Vice-Prefeito do Município de Paverama/RS, ocorrido na data de 

09/04/2021. 

 

   Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, RS, em 09 de abril de 

2021. 

 

 

 

FABIANO MERENCE BRANDÃO 

Prefeito Municipal 

 

Mauro Filipe Silva de Oliveira 

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento 

 

Registre-se e Publique-se 

Em: 09/04/2021 

 

 

Taila Monique de Vargas Pedroso 

OAB/RS 116.925 

Advogada 


